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Freedom of Information Act 2000 
 
The Royal Cornwall Hospitals NHS Trust Response to Information request 
 
Date Request Received: 12/01/2024 FOI Ref No: 23272 
 
Requested Information 
 
1.      The number of planned hours (anticipated or scheduled work hours allocated) 
and actual hours (real or recorded work hours completed) for Junior Doctors’ 
(referring to: FY1, FY2, Specialty Trainees, Specialty Registrars, GP Specialty 
Trainees, Senior House Officers) day and night shifts  
2.      The proportion (expressed as a %) of total Junior Doctor shifts that did not 
meet planned staffing levels  
3.      The number of planned hours (anticipated or scheduled work hours allocated) 
and actual hours (real or recorded work hours completed) for Registered Nurses’ day 
and night shifts  
4.      The proportion (expressed as a %) of total Registered Nurse shifts that did not 
meet planned staffing levels 
 

 
Response 
 

FOI 23272.xlsx

 
Pleas see attached file for response.  
 
Attachment(s) Table attached 
 

Date Response sent: 09 02 2024 

 

 

 


